
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 
 

от 1 сентября 2021 г.                                                         №   240 -ОД 

                                                 

 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2021-2022 учебном году аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном 

году (приложение № 1). 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                              Н.В.Мосина 

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение № 1 
                                                                     к приказу 01.09.2021 г. № ____ -ОД  

Список  

педагогических работников МБОУ лицей № 4 г.Ейска,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2021-2022 учебном году 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. педагоги-

ческих 

работников 

Долж-

ность 
Предмет 

Год 

рожден

ия 

Педагог

ический 

стаж в 

данной    

должнос

ти 

Педаго

гическ

ий 

стаж в 

данном

ОУ 

Сведения об аттестации 

Квалификаци-

онная 

категория 

Дата 

аттест

ации 

1 

Борисенко 

Кристина 

Игоревна 

Учитель 
Начальные 

классы 
1970 30 лет 27 лет Без категории 

13.12.

2021г 

2 
Валл Людмила 

Николаевна 
Учитель 

Начальные 

классы 
1992 7 лет 7 лет Первая 

14.02.

2021г 

3. 

Гордиюк 

Светлана 

Александровна 

Учитель ИЗО 1955 37 лет 37 лет Первая 
14.02.

2021г 

4. 
Лысая Альбина 

Болеславовна 
Учитель 

Русский 

язык и 

литература 

1966 33 года 7 лет Без категории 
13.12.

2021г 

5 

Милова 

Светлана 

Анатольевна 

Учитель Начальные 

классы 
1983 17 лет 1 год Без категории 

16.05. 

2021г 

6 

Ульянова 

Любовь 

Ивановна 

Учитель 
История, 

обществозна

ние 

1954 37 лет 34 года Высшая 
16.05. 

2021г 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В. Мосина 

им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район 


		2021-09-07T13:52:36+0300
	Краснодарский край, город Ейск, ул.Первомайская д.196
	Мосина Нина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




